Vafliniai vamzdeliai Pakuoti iki 40 g vnt. 500
50. Kauno sausainiai 100 g pakuotė vnt. 1100
51. Juoda duona Raikyta, pakuota nuo 

700 iki 800 g
vnt. 60

52. Batonas Raikytas, pakuotas 
300 g

vnt. 900

53. Malti džiūvėsiai Pakuotė nuo 500 g kg 60
IS VISO : 18201,84

Bendra pasiūlymo vertė su PVM aštuoniolika tūkstančių du šimtai vienas EUR ir 84ct.
{ šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro trys tūkstančius vieną šimtą penkiasdešimt 
devynis EUR ir OOct.
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumenJuoąenūroB'ytiiš' Eęjkalavii 
Pasiūlymas galioja iki 2017-08-28d.